Responsable InscriptoCondición de venta: Cuenta corriente

50 RPI0015 RPI0015 70.226,24 10,50 % 0,00 % 3.511.312,22

Pag: 1 de 1
CAE: 74063822982321
Vencimiento CAE: 19/02/2024

Importe Neto Gravado: $3.511.312,22

IVA 10.5%: $368.687,78

Importe Total: $3.880.000,00

Son Pesos TRES MILLONES  OCHOCIENTOS OCHENTA MIL con CERO.